※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
●	実装高さ 2 mm の小型タイプ
●	セルフリターンタイプもラインナップ
●	RoHS 指令対応
●	樹脂材料は、UL 難燃クラス 94V-0 認証品を採用しております
● Low-profile of 2 mm
● Self-return type available

Copper alloy, Gold-plated
SWP
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
C  S  S  -  1  2  1  1  T  B
シリーズ名　Series name
回路数　No. of poles
1：1 回路　1 pole
接点数　No. of contacts
2：2 接点　2 contacts
3：3 接点　3 contacts
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
1：側部設定型　Side setting
端子形状　Shape of terminal
B：ガル・ウィング　Gull wing
C：スルーホール　Through hole pins
包装形態　Form of packaging
T：テーピング　Taping
M：マガジン　Magazine
セルフリターン　Self-return function
0：無　No function
1：シングル　Single
2：ダブル　Double
小型スライドスイッチ CSSCOMPACT SLIDE SWITCHES
● 携帯ステレオ・液晶テレビ・カメラ一体型 VTR

包装形態
Form of packaging
型式表示
Part number
包装数量
Packaging quantity
CSS-1210TB
CSS-1210MC
CSS-1211TB
CSS-1211MC
CSS-1310TB
CSS-1310MC
CSS-1311TB
CSS-1311MC
CSS-1312TB
CSS-1312MC
CSS-1300MC
CSS-1302MC
1,900 pcs./reel
53 pcs./stick
1,900 pcs./reel
53 pcs./stick
1,900 pcs./reel
38 pcs./stick
1,900 pcs./reel
38 pcs./stick
1,900 pcs./reel
38 pcs./stick
38 pcs./stick
38 pcs./stick
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
CSS
COMPACT SLIDE SWITCHES
■標準仕様
STANDARD SPECIFICATIONS
使用温度範囲
Operating temp. range
保存温度範囲
Storage  temp. range
シール性
Sealing
質　量
Net weight
− 20 ~ 70 °C
− 40 ~ 85 °C
洗浄不可能　Non- Washable
Approx. 0.11 g (CSS-12), Approx. 0.15 g (CSS-13)
接点定格
Contact rating
接点タイミング
Contact timing
接触抵抗
Contact resistance
絶縁抵抗
Insulation resistance
耐電圧
Dielectric strength
ノンスイッチング　Non-switching : DC50 V , 100 mA
スイッチング　Switching : DC12 V , 100 mA
最小定格　Minimum : DC20 mV , 1 μA
ノンショーティング　Non-shorting
70 mΩ maximum
100 MΩ minimum (DC500 V)
AC500 V , 60 s
■電気的特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS